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A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság 

 
M o n i t o r i n g  
J E L E N T É S E  

 
Tolna Vármegyei Kormányhivatal általános közzétételi kötelezettsége teljesítésének monitoring 

ellenőrzése tárgyában 
 
I. A monitoring eljárás 
 
A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (a továbbiakban: Hatóság) az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: 
Infotv.) 71/D. § (1) bekezdése alapján a NAIH-1642/2025. (előzmény ügyszám: NAIH-10577/2024.) 
ügyiratszámon hivatalból indított ellenőrzést folytatott le a Tolna Vármegyei Kormányhivatal (a 
továbbiakban: ellenőrzött szerv) közérdekű és közérdekből nyilvános adatokhoz való hozzáférés 
biztosítására vonatkozó követelmények teljesülése érdekében. 
 
Az Infotv. 71/D. §-ban előírt ellenőrzés célja a Tanács végrehajtási határozata a Magyarország 
helyreállítási és rezilienciaépítési terve értékelésének jóváhagyásáról szóló, 2022. december 15-i 
(EU) (ST 15447/22 INIT; ST 15447/22 ADD 1) végrehajtási határozat módosítása {SWD(2023) 384 
final} C9.R26.), az átláthatóság és a közérdekű információkhoz való hozzáférés javítása c. 
Reformjában szereplő 231., 232., 233 sz. mérföldkövek teljesítése. 
 
 
II. 1. Tényállás és megállapítás 
 
A Hatóság az ellenőrzött szerv által rendelkezésre bocsátott nyilatkozatok, dokumentumok, valamint 
az ellenőrzött szerv honlapja alapján folytatta le az ellenőrzést. 
 
A Hatóság áttekintette az ellenőrzött szerv honlapját (https://kormanyhivatalok.hu/tolna) (a 
továbbiakban: honlap). A Hatóság  2024. július 19-én kelt, NAIH-10577-1/2024 iktatószámú 
feljegyzésében megállapította, hogy a kormányhivatalok.hu oldalon a térképen Tolna vármegye 
kiválasztását követően a „Dokumentumok, nyomtatványok”-ra kattintva összesen 498 dokumentum 
található a https://kormanyhivatalok.hu/dokumentumtar?name=&cimke=All&forras=286 elérhetősé-
gen.  
 
A közzétett dokumentumok között az Infotv. 1. melléklete szerinti általános közzétételi lista a 
https://kormanyhivatalok.hu/system/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzeteteli-lista.pdf 
elérhetőségen megtalálható volt.  
 
A Kormányhivatal szervezeti felépítése 2023. 06. 26. napján került közzétételre, 2023. 06. 27-én volt 
utoljára frissítve. A Kormányhivatal akkor hatályos Alapító okirata 2024. 02. 23. nappal került 
bejegyzésre, az utolsó frissítés óta 2 alkalommal módosult.  
 
A „felettes, illetve felügyeleti szervek” közzétételi ideje 2023. 06. 28. Feltételezhető, hogy (az Alapító 
okirat módosulásaira is tekintettel) frissítése elmaradt. 
 
A közfeladatot ellátó szerv feladatát, hatáskörét és alaptevékenységét meghatározó jogszabályok 
közzétételi egység 2023. 06. 14-én került közzétételre, feltételezhető, hogy frissítése szükségszerű 
lett volna.  

https://kormanyhivatalok.hu/somogy
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https://kormanyhivatalok.hu/system/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzeteteli-lista.pdf


 

 
A Gazdálkodási adatok között a „Költségvetés, beszámolók” 2023. 08. 08. nappal került frissítésre 
2012-ig bezárólag. A „Foglalkoztatottak létszáma és személyi juttatása” 2023. IV. negyedévben került 
frissítésre utoljára.  
 
A Kormányhivatal az általános közzétételi kötelezettségének ugyan formai szempontból az Infotv. 1. 
mellékletének megfelelő módon tett eleget, azonban az adatok frissítése feltételezhetően hiányosan 
valósult meg, ezért a Hatóság az Infotv. 71/D. § (2) bekezdése szerint hivatalból indított vizsgálat 
keretében ellenőrzést folytatott le az ellenőrzött szerv közzétételi gyakorlata vonatkozásában. 
 
Az Infotv. 33. § (2)–(4) bekezdésében meghatározza a közérdekű adatok közzétételére kötelezett 
szervek körét, amelyeknek az Infotv. alapján a kötelezően közzéteendő közérdekű adatokat 
internetes honlapon, digitális formában, bárki számára, személyazonosítás nélkül, korlátozástól 
mentesen, kinyomtatható és részleteiben is adatvesztés és torzulás nélkül kimásolható módon, a 
betekintés, a letöltés, a nyomtatás, a kimásolás és a hálózati adatátvitel szempontjából is díjmentesen 
kell hozzáférhetővé tenni. A Kormányhivatal az Infotv. 33. § (2) bekezdés d) pontja szerint a saját 
honlapján kötelező közzétételre kötelezett szervek körébe tartozik, vagyis az Infotv. 37. §-a szerint a 
tevékenységéhez kapcsolódóan az 1. melléklet szerinti általános közzétételi listában meghatározott 
adatokat a saját honlapján kell közzétennie.  
 
A Hatóság NAIH-10577-2/2024. számú levelében arra kérte a Kormányhivatalt, hogy tájékoztassa 
arról, hogy a megkeresés kézhezvételének napja szerinti állapotot figyelembe véve melyek azok a 
közzétételi egységek (például a „foglalkoztatottak létszáma és személyi juttatása”) melyek frissítése 
nem történt meg az Infotv. 1. mellékletében előírtak szerint. Kérte továbbá, hogy sorolja fel azoknak 
a közzétételi egységeknek a sorszámát, (pl.: III. 2.) amelyek esetében az Infotv. 1. mellékletében 
megjelölt megőrzési idő ellenére a megőrzendő adatok már nem elérhetők az általános közzétételi 
listán. Abban az esetben, ha valamely közzétételi egységhez tartozóan nem teljeskörűen 
szerepelnek az adatok az általános közzétételi listáján, kérte, hogy ennek okát jelölje meg.  
 
A Hatóság kérte továbbá, hogy az ellenőrzött szerv bocsássa rendelkezésére az Infotv. 35. § (3) 
bekezdése szerinti közzétételi szabályzatát, illetve, hogy jelöljön ki kapcsolattartó személyt az eljárás 
során történő konzultáció érdekében. 
 
Az ellenőrzött szerv TOB/21/1498-3/2024. iktatószámú válaszlevelében megküldte a Hatóság 
részére a Tolna Vármegyei Kormányhivatal Vezetője 11/2023. (II. 21.) TVKH utasítását a Tolna 
Vármegyei Kormányhivatalra vonatkozó közérdekű adatok közzétételének, valamint a közérdekű 
adatigények teljesítésének szabályairól, továbbá az eljárás során kijelölt kapcsolattartó személy 
elérhetőségét.  
 
A Kormányhivatal a honlapján közzétett adatokkal kapcsolatosan az alábbiakról tájékoztatta a 
Hatóságot: 
 
A 2024. július 23-i időállapotot figyelembe véve az I.2., 1.11., 11.1., 11.12., 111.1., III.2., III.8. 
közzétételi egység frissítése nem történt meg az Infotv. 1. mellékletében előírtak szerint. 
 
Az 1.11. pont esetében a felettes, illetve felügyeleti szervek adatait tartalmazó táblázat frissítése 
időközben megtörtént. A 11.1. ponthoz kapcsolódóan a Kormányhivatal KTM-TKF-21/780/33/2024. 
számú, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat és a 11.12. ponthoz 
kapcsolódóan az Állami Számvevőszék foglalkoztatás-felügyelet hatósági tevékenységének 
ellenőrzéséről szóló nyilvános jelentésének, valamint a 2022. évi zárszámadásról szóló nyilvános 
jelentésének feltöltése pótlólag megtörtént a honlapra. A 111.1. pont esetében a 2023. évi 
beszámoló, valamint a 2024. évi költségvetés, a III.2. pont esetében a 2024. első és második 
negyedévre vonatkozó foglalkoztatok létszámra, személyi juttatásokra vonatkozó összesített adatok 
és a III.8. pont esetében a 2024 évi közbeszerzési terv, valamint összegzés az ajánlatok elbírálásáról 
szóló dokumentum időközben szintén közzétételre került a honlapon.  



 

 
Az I.2. pont esetében a szervezeti felépítést ábrázoló organogram frissítése is szükségessé vált a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatalok szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2024. 
(VI.28.) KTM utasítás július 1-jei hatályba lépése miatt, a módosított organogram is közzétételre került 
a honlapon. 
 
A honlapon https://kormanyhivatalok.hu/system/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzete 
teli-lista.pdf elérhetőségen megtalálható általános közzétételi lista frissítése is megvalósult a 
közzétett adatok áttekintése eredményeként, az I.2. ponthoz, valamint a 11.1. ponthoz egy-egy 
további hiperhivatkozás beszúrása történt meg annak érdekében, hogy az állampolgárok 
könnyebben tájékozódhassanak az egyes szervezeti egységek feladataival, valamint az adatvédelmi 
és adatkezelési szabályzattal kapcsolatban. 
 
A II.2. közzétételi egységnél az Infotv. angol nyelvű tájékoztatót is előír a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatalok esetében, amely jelenleg magyar nyelven található meg a honlapon, a 
https://kormanvhivatalok.hu/rolunk elérhetőségen. A honlap adatstruktúráját, formáját a szakmai 
irányító minisztérium (2024. január 1-től a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium) alakítja 
ki, a tájékoztató a honlap főoldalán szerepel, amelynek módosítására, frissítésére a 
Kormányhivatalnak nincsen lehetősége. 
 
Az Infotv. 1. mellékletében megjelölt megőrzési idő ellenére az 1.11. pont és a 11.1. pont esetében 
az aktuális adatok szerepelnek a honlapon. Figyelemmel arra, hogy a honlap maga archívum menüt 
nem tartalmaz, mind a felettes és felügyeleti szervek adatai, mind pedig a szerv feladatát, hatáskörét 
alaptevékenységét meghatározó jogszabályok, közjogi szervezetszabályozó eszközök, a szervezeti 
és működési szabályzat esetén megtévesztő lehet az állampolgárok számára a hatályos és nem 
hatályos adatok egy helyen, párhuzamosan történő szerepeltetése. 
 
A II.6. ponthoz tartozó, nyilvántartási adatokat leíró tájékoztatások szintén az aktuális adatokat 
tartalmazták. Ehhez a közzétételi egységhez a Kormányhivatal elvégezte az összefoglaló táblázat 
aktualizálását, melynek feltöltését a Kormányhivatal 2024. augusztus 3. napjáig tervezte. 
 
A 11.10 ponthoz tartozó hirdetmények és közlemények közzététele az általános közigazgatási 
rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvényben, valamint az adott szakterületre vonatkozó ágazati 
jogszabályokban meghatározott határidők alapján történik. 
 
A fővárosi és vármegyei kormányhivatalok hivatalos weboldala 2023. július 3-tól a 
www.kormanvhivatalok.hu címen érhető el. A korábbi, www.kormanvhivatal.hu című weboldal archív 
oldalként jelenleg még működik, de 2023. év második felétől az adatok feltöltése és frissítése 
kizárólag az új honlapra történt meg (ezt megelőzően a feltöltések párhuzamosak voltak). 
 
A fentiek miatt, a könnyebb áttekinthetőség érdekében és a 10 éves megőrzési időre tekintettel az új 
honlap „Költségvetés, beszámolók” pontjába is feltöltésre került a Kormányhivatal 2014-2023 évi 
költségvetése annak ellenére, hogy a korábbi honlapon még elérhetők ezek az archív adatok. 
 
Jelen eljárás megindításakor a Kormányhivatal esetében a közzétett dokumentumok között az Infotv. 
1. melléklete szerinti általános közzétételi lista a https://kormanyhivatalok.hu/system 
/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzeteteli-lista.pdf elérhetőségen megtalálható volt, 
azonban az adatok frissítése feltételezhetően hiányosan valósult meg.  
 
Például a Gazdálkodási adatok között a „Költségvetés, beszámolók” 2023. 08. 08. nappal került 
frissítésre 2012-ig visszamenőleg. A „Foglalkoztatottak létszáma és személyi juttatása” 2023. IV. 
negyedévben került frissítésre utoljára, 2024-ben a negyedévenkénti frissítés nem valósult meg.  
 
A Hatóság a TOB/21/1498-3/2024. iktatószámú válaszlevél beérkezését követően ismételten 
áttekintette a Kormányhivatal honlapját és a mellékelt főispáni utasítást, amelyekkel összefüggésben 

https://kormanyhivatalok.hu/system/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzete%20teli-lista.pdf
https://kormanyhivatalok.hu/system/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzete%20teli-lista.pdf
https://kormanvhivatalok.hu/rolunk
http://www.kormanvhivatalok.hu/
http://www.kormanvhivatal.hu/
https://kormanyhivatalok.hu/system%20/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzeteteli-lista.pdf
https://kormanyhivatalok.hu/system%20/files/dokumentum/tolna/2024-01/altalanos-kozzeteteli-lista.pdf


 

az alábbi észrevételeket teszi: 
 

A közzététel formai követelményei 
 

I.1. Az Infotv. 37. § (1) bekezdése értelmében a 33. § (2)–(4) bekezdésében meghatározott szervek 
(a továbbiakban együtt: közzétételre kötelezett szerv) – a (4) és (4a) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – tevékenységükhöz kapcsolódóan az 1. melléklet szerinti általános közzétételi listában 
meghatározott adatokat az 1. mellékletben foglaltak szerint közzéteszik. Az Infotv. az általános 
közzétételi listának nemcsak az adattartalmát határozza meg, hanem annak szerkezetét is. A 
közzétételre kötelezett szerveknek az Infotv. 1. mellékletében található általános közzétételi lista 
szerint kell közzétenni a listában meghatározott adatokat, tehát annak szerkezetét kell követniük. Az 
Infotv. 1. mellékletében szereplő lista I. „Szervezeti, személyi adatok” pontja 1.-11. sorban, a II. 
„Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok” pontja 1.-25. sorban, a III. „Gazdálkodási adatok” 
pontja 1.-8. sorban tünteti fel a közzéteendő adatokat.  
 
A közzétételi listákon szereplő adatok közzétételéhez szükséges közzétételi mintákról szóló 18/2005. 
(XII. 27.) IHM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezeti a „közzétételi egység” fogalmat az 
összefüggő tárgyú közzétett adatokat egybefoglaló tartalmi egységekre és előírja a Rendelet 1. 
melléklete szerinti tagolásban történő közzétételt. A Hatóság elfogadja mind az Infotv., mind pedig 
a Rendelet 1. melléklete szerinti bontásban történő közzétételt.  
 
I.2. Kiemelendő, hogy az Rendelet 2. § (2) bekezdése szerint az adott szerv vonatkozásában 
értelmezhetetlen közzétételi egységeket is fel kell tüntetni, de a pontos tájékoztatás érdekében 
jelezni kell, hogy az adott közérdekű adat a szervnél nem áll rendelkezésre.  
 
Amennyiben a Kormányhivatal az Infotv. 1. melléklete szerinti szerkezetben történő közzétételt követi, 
abban az esetén is fel kell tüntetni minden sorát a listának, még azokat is, ahol az adott sorban 
megjelölt adat a szervnél nem áll rendelkezésre. Ezekben a sorokban az adat hiányáról kell 
tájékoztatást nyújtani. 
 

A közzététel tartalmi követelményei  
 
II.1. Az általános közzétételi listának tartalmaznia kell az Infotv. 1. mellékletében megjelölt összes 
adatot attól függetlenül, hogy az Infotv. vagy a Rendelet szerinti szerkezetben készült. Kiemelendő, 
hogy a Rendelet 1. melléklete az Infotv. 1. mellékletétől eltérően nem tartalmazza a következő 
adatokat: az egyes szervezeti egységek feladatai, ügyfélkapcsolati vezető elérhetősége, a 
közfeladatot ellátó szerv által alapított közalapítványok elérhetősége, az alaptevékenységgel 
kapcsolatos vizsgálatok, ellenőrzések nyilvános megállapításai (nemcsak a vizsgálatok, ellenőrzések 
felsorolása), a közfeladatot ellátó szerv által nem alapfeladatai ellátására fordított ötmillió forintot 
meghaladó kifizetésekről a címzetten kívüli adatok. Amennyiben a Kormányhivatal a Rendelet szerinti 
szerkezetet kívánja követni, az előbbiekben felsorolt adatok közzétételére is figyelemmel kell lenni. 
 
II.2. A Rendelet 4. § a) pontja alapján a közzétett adatok mellett fel kell tüntetni a legutóbbi 
módosítás idejét. 
 
II.3. A Rendelet 4. § b) pontja alapján a közzétett adatok mellett fel kell tüntetni az archív 
állományba került adat elérését biztosító hivatkozást, amennyiben az Infotv. az adat 
megőrzését írja elő. 
 
A fenti követelményeknek való megfelelést vizsgálva a Hatóság a Kormányhivatal általános 
közzétételi listájára vonatkozóan a következő általános megállapításokat teszi.  
 
A Hatóság megállapította, hogy az Infotv-ben vagy a Rendeletben előírt fent ismertetett 
követelményeknek a Kormányhivatal jelenleg nem tesz eleget. A kormányhivatalok központi 
honlapján található „Dokumentumok, nyomtatványok” menüpont alatt kiválasztható dokumentumok 



 

nem teljeskörűen tartalmazzák az Infotv. 1. mellékletében vagy a Rendelet 1. mellékletében felsorolt 
adatokat. Jelen vizsgálatot megelőzően a Kormányhivatal honlapján elérhető volt az általános 
közzétételi lista, azonban jelenleg azt nem lehet megnyitni.   
 
Az általános közzétételi lista egyik fontos célja, hogy az érdeklődő állampolgárok egy helyen (a 
közérdekű adatok elnevezés alatt) megtalálják az Infotv. 1. mellékletében felsorolt adatokat. 
Különböző keresési feltételek beállítása nélkül, készen rendelkezésükre kell, hogy álljanak a 
legfrissebb adatok.  
 
A Kormányhivatal honlapján megtalálható az általános közzétételi lista linkje, azonban „Ez az oldal 
nem olvasható nyilvánosan. Térjen vissza a kezdőlapra és keressen ott kattintható hivatkozásokat.” 
felirat fogadja az érdeklődő állampolgárokat. A fent kifejtettek szerint a közzététel ezen módja nem 
volt elfogadható.  
 
A Hatóság az általános közzétételi lista egyes adataira vonatkozóan – arra tekintettel, hogy az nem 
volt hozzáférhető a honlapon – nem tudott megállapításokat tenni. A kijelölt kapcsolattartóval történt 
egyeztetés után a honlap hibája kiküszöbölésre került és az általános közzétételi lista ismét 
hozzáférhetővé vált.  
 
Mindezek után a Hatóság megállapította, hogy az Infotv-ben vagy a Rendeletben előírt fent 
ismertetett követelményeknek a Kormányhivatal eleget tett. A kormányhivatalok központi honlapján 
közzétételre került az általános közzétételi lista az egyes közzétételi egységeknél a kattintható link 
megadásával, ezáltal könnyen kereshetőek az adatok.  
 
Az általános közzétételi lista egyik fontos célja, hogy az érdeklődő állampolgárok egy helyen (a 
közérdekű adatok elnevezés alatt) megtalálják az Infotv. 1. mellékletében felsorolt adatokat. 
Különböző keresési feltételek beállítása nélkül, készen rendelkezésükre kell, hogy álljanak a 
legfrissebb adatok.  
 
A Hatóság a közzétett általános közzétételi lista egyes adataira vonatkozóan a következő 
megállapításokat teszi: 
 

1. Szervezeti, személyzeti adatok 
 
Az I.11. közzétételi egység 2024. 07. 29-én, a jelen vizsgálat megindítását követően került utoljára 
frissítésre.  

 
2. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok 
 

A II. 10. közzétételi egységnél az utolsó közzétett Hirdetmény közzétételi dátuma 2025. 01. 27., 
feltételezhető, hogy  a közzététel és a frissítés az ellenőrzött szerv esetében folyamatos. 
A II.15. közzétételi egységnél a link vissza irányít a „Közérdekű adatok”-hoz, a statisztikák helyett.  

 
3. Gazdálkodási adatok 

 
A III.2. közzétételi egység 2024. 10. 22-én került utoljára frissítésre, a személyi juttatások 2024. III. 
negyedévre az utolsó közzététel. 
A III.4. közzétételi pontnál az utolsó közzététel dátuma 2024. 04. 15.  

 
A Hatóság áttekintette a Kormányhivatalnak a közadattár felületén (kozadat.hu/ke-
reso/rekord/113906?referer=/kereso/talalatok?szoveg%3DSomogy%2520V%25C3%25A1rmegyei
%2520Korm%25C3%25A1nyhivatal) elérhető közérdekű adatait is, és észlelte, hogy a közadattár 
adatait a Kormányhivatal az eljárás megindítását követően is frissítette, így az ott fellelhető adatok 
összhangban állnak a megküldött általános közzétételi lista adataival. 
 



 

Összességében elmondható, hogy a Kormányhivatal az általános közzétételi lista adatait az eljárás 
megindítását követően frissítette aktualizálta.  
 
Összegezve a Hatóság megállapította, hogy az Kormányhivatal eleget tesz az elektronikus 
közzétételi kötelezettségének, ezért a Hatóság nem látta indokoltnak az ellenőrzött szervet 
intézkedési terv elkészítésére kötelezni. 
 
II. 2. A közzétételi szabályzatra vonatkozóan 
 
A Kormányhivatal TOB/21/1498-3/2024. iktatószámú válaszlevelében megküldte a Hatóság részére 
az Infotv. 1. melléklete szerinti általános közzétételi listát és a Tolna Vármegyei Kormányhivatal 
vezetőjének 11/2023. (II.21.) TVKH utasítását a Tolna Vármegyei Kormányhivatalra vonatkozó 
közérdekű adatok közzétételének, valamint a közérdekű adat igények teljesítésnek szabályairól (a 
továbbiakban: Közzétételi Szabályzat).  
 
„A Hatóság az ellenőrzés során megállapította, hogy a Közzétételi Szabályzat megfelel az Infotv. 35. 
§ (3) bekezdése és a közérdekű adatok elektronikus közzétételére, az egységes közadatkereső 
rendszerre, valamint a központi jegyzék adattartalmára, az adatintegrációra vonatkozó részletes 
szabályokról szóló 305/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése által előírt 
követelményeknek. A Szabályzat III. fejezete rendelkezik a közérdekű adatok elektronikus 
közzétételének szabályairól. A Szabályzatban foglaltak összhangban állnak a Kormányrendelet 
előírásaival. A Szabályzat II. (az adatkezelés szervezete) és III. fejezete a közzététel során 
egyértelműen meghatározza a közzététellel kapcsolatos feladatokat és azok felelőseit. 
 
 
III. Javaslat 
 
A Hatóság a megküldött általános közzétételi lista áttekintését követően az Infotv. 71/D. § (7) 
bekezdésben foglaltaknak megfelelően az ellenőrzés eredményeként az alábbi hiányosságok 
megszüntetésére vonatkozó javaslatot fogalmazott meg a közérdekű adatok átláthatósága 
érdekében: 
 

1. A III.4. közzétételi pontnál az utolsó közzététel dátuma 2024. 04. 15. Itt a Hatóság 
álláspontja szerint a Központi Információs Közadat-nyilvántartás felületén (a 
továbbiakban: Felület) az Infotv. 37/C. § (1) bekezdésében meghatározottak szerinti 
adatszolgáltatásra mutató link megadásával kell a közzétételt teljesíteni. A Hatóság 
javasolja a Felületre mutató link közzétételét.  

2. A III.8. közzétételi pontot ki kell egészíteni a megkötött szerződések összefoglalójával (pl. 
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodes/890477).  

 
 
 
IV. Ellenőrzés 
 
 
A Hatóság 2025. január 28-án ismételten megtekintette az ellenőrzött szerv honlapját és 
megállapította, hogy az ellenőrzött szerv folyamatosan frissítette a közzétett adatokat, eleget tett a 
közérdekű adatok Infotv. szerinti szerkezetben és tartalommal történő közzétételének, azonban a 
Javaslatok közt szereplő hiányosságok kiküszöbölését az alábbiak szerint a Hatóság szükségesnek 
tartja:  

 
1. A III.4. közzétételi pontnál az utolsó közzététel dátuma 2024. 04. 15. Itt a Hatóság 

álláspontja szerint a Központi Információs Közadat-nyilvántartás felületén (a 
továbbiakban: Felület) az Infotv. 37/C. § (1) bekezdésében meghatározottak szerinti 



 

adatszolgáltatásra mutató link megadásával kell a közzétételt teljesíteni. A Hatóság 
javasolja a Felületre mutató link közzétételét.   

2. A III.8. közzétételi pontot ki kell egészíteni a megkötött szerződések összefoglalójával 
(pl. https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodes/890477).  

 
 
A Hatóság megállapította tovább, hogy a Kormányhivatal a közadattár felületén (kozadat.hu/-
kereso/rekord/113906?referer=/kereso/talalatok?szoveg%3DSomogy%2520V%25C3%25A1rmegy
ei%2520Korm%25C3%25A1nyhivatal) elérhető közérdekű adatait az eljárás megindítását követően 
többször frissítette, így az ott fellelhető adatok összhangban állnak az általános közzétételi lista 
adataival. 
 
A fentiek alapján a Hatóság az ellenőrzött szerv 2024. évi közérdekű és közérdekből nyilvános 
adatokhoz való hozzáférés biztosítására vonatkozó követelmények teljesítésére irányuló ellenőrzést 
lezárta, intézkedési terv készítésére nem volt szükség az eljárásban. 
 
A Jelentés az Infotv. 59. § (3) bekezdése és 71/D. § (8) bekezdése szerint nyilvános. 
 
A Hatóság jelentése az Infotv. 59. § (5) bekezdése értelmében bíróság vagy más hatóság előtt 
nem támadható meg. 
 
 
Budapest, elektronikus aláírás és időbélyeg szerint 
 
 
 
 

 Dr. habil. Péterfalvi Attila 
 elnök, c. egyetemi tanár 
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